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PRZEKLADKI KARTONOWE OXFORD INDEKSUJACE 1/3
JASNONIEBIESKI

Przektadki wykonane z wytrzymatego kartonu. Kazda z przektadek ma format 1/3 A4 - wydtuzony
tak, aby wystawat dalej niz wpiete do segregatora dokumenty. Dzigki temu przektadki petnig

zorg

Kod
Mar

anizowac dokumenty.

: 100205025
ka: Oxford

Format: Inne

Kolor: Niebieski

Mini

Cechy gtéwne

o Wykonane z wytrzymatego, kolorowego kartonu

e Format 1/3 A4

o Dtugos$é Maxi zabezpiecza dodatkowe miejsce na opisy
o Gramatura kartonu 180 g/m2

EAN
4002030085923

Dodatkowe informacje

o Wymiary 2D: 10,6 x 24
o Wymiary 3D: 10,6 x 24 x 2,1

Pozostate produkty

Kolor
Multicolor
Niebieski
Czerwony
Zielony

Z6lty

mum logistyczne: 1

Cechy dodatkowe

e Format 24x10,5cm
o 100 przektadek
o Gramatura: 180g

Kod

100204917
100205025
100205027
100205028
100205026

Hamelin Polska Sp. z 0.0.
Ryzowa 49, 02-495 Warszawa

funkcje indeksujaca z mozliwoscig opisu sekcji na brzegu przektadki. To pomoze lepiej

<15 Jednostki logistyczne

900: Paleta (EAN: 3045050322006)
300: Warstwa na palecie

30: Karton (EAN: 4002030085763)
1: Sztuka (EAN: 4002030085923)

Kod EAN

3045050288173
4002030085923
4002030085947
4002030085930
4002030085916

https://hamelin-eos.pl/products/przekladki-kartonowe-oxford-indeksujace-1-3-jasnoniebieski-100205025
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